[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2014 года                                                                         №   56
хут. Марьинский

Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь, руководствуясь ст.31 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района,                               п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (прилагается).
2. В связи с принятием настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 10 июня 2011 года № 64 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Марьинского сельского поселения

Тбилисского района                                                                     А.А. Ерошенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Марьинского сельского поселения

Тбилисского района

от 01 июля  2016 года № 56
Перечень

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава сельского поселения

	2.
	Главный специалист

	3.
	Ведущий специалист

	4.
	Специалист 1-й категории

Глава Марьинского сельского поселения

Тбилисского района                                                                     А.А. Ерошенко